
— 1 —

中国矿业大学中红外激光探测分析系统（二次）中标结果公告

[项目编号：HW20230298]

一、项目编号: HW20230298

二、项目名称: 中红外激光探测分析系统

三、中标信息

中 标 人: 安徽新谱光电科技有限公司

地 址: 安徽省合肥市高新区合肥软件园二期 F3 栋 301 室-315 室

中标金额: 248000.00 元(人民币)

评审总得分: 89.36 分（本项目采用综合评分法，满分 100 分）

四、主要标的信息

序

号
名称 品牌、规格、型号

产品制造企业

名称（全称）
单位 数量

单价

（元）

总价

（元）

1
大气CH4气

体分析仪

新谱光电、

GA2202

安徽新谱光电

科技有限公司
台 1 120000 120000

2
大气 CH4分

析软件

新谱光电、

高精度温室气体光

谱分析仪数据采集

与分析软件 V1.0

安徽新谱光电

科技有限公司
套 1 80000 80000

3 抽气泵
新谱光电、

OL550A 二级 220V

安徽新谱光电

科技有限公司
台 1 35000 35000

4 气路管
新谱光电、

定制

安徽新谱光电

科技有限公司
根 2 3250 6500

5 过滤器
新谱光电、

定制

安徽新谱光电

科技有限公司
个 1 3500 3500

6 无线网卡
新谱光电、

配套

安徽新谱光电

科技有限公司
个 1 500 500

7 电源线
新谱光电、

配套

安徽新谱光电

科技有限公司
根 1 1500 1500



— 2 —

8
数据传输

线

新谱光电、

配套

安徽新谱光电

科技有限公司
根 1 1000 1000

五、评审专家名单: 李和平、咸春城、刘国庆、侯立兵、邵昊(采购人代表)。

六、代理服务收费标准及金额: 本项目招标代理服务费的收费标准见招标文件，

本项目服务费 2000.00 元(人民币),由中标人支付。

七、公告期限:自本公告发布之日起 1个工作日。

八、其他补充事宜

1、首次公告时间: 2024 年 01 月 04 日

2、定标时间: 2024 年 01 月 19 日

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系:

1、采购人信息

名称：中国矿业大学

地址：江苏省徐州市大学路 1号

联系方式：0516-83590267

2、采购代理机构

名称：江苏信仁项目管理咨询有限公司

地址：徐州市淮海西路 255 号公交大厦 2201 室

联系方式：0516-81867777

3、项目联系方式

项目联系人：孙伟

电话：15952164343

江苏信仁项目管理咨询有限公司

2024 年 01 月 19 日


